ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «19» мая 2022 г.  	                                                                 № 707

Об утверждении документации об аукционе
по продаже права заключения договоров аренды
на объекты муниципальной собственности

В соответствии с федеральными законами от 26 июля 2006 года № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», от 29 июля 1998 года № 135 - ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», приказом  ФАС РФ от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального  имущества» Администрация городского округа Саранск           п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую документацию об аукционе по продаже права заключения договоров аренды на объекты муниципальной собственности.
2. Определить Комиссию по проведению торгов на право заключения договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Саранск, уполномоченным представителем организатора (Администрации городского округа Саранск) на торгах.
3. Казенному учреждению городского округа Саранск «Городская недвижимость» в установленном порядке заключить договоры аренды недвижимого имущества с победителями торгов.

Глава городского округа Саранск                                                         И.Ю. Асабин
image1.png
CAPAHCK |

i

oleObject1.bin
[image: image1.png]CAPAHCK |

i